
Město Poděbrady

ČJ: Dodavatel:
VYŘIZUJE: IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697
TEL.: AUTOCONT a.s.
E-MAIL: Hornopolní 3322/34
DATUM: 14.12.2021 70200 Ostrava

Objednávka č. 01485/2021

Tímto u Vás objednáváme dle Vámi zaslané nabídky ze dne 14.12.2021 níže uvedené zboží:
NAS Synology RS1221+ Rack Station
1,00 ks - 24 390,00 Kč bez DPH
HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm NAS
8,00 ks - 4 890,00 Kč bez DPH/kus - celkem 39 120,00 Kč bez DPH
Synology 10GbE SFP+ síťový adaptér (E10G21-F2)
1,00 ks - 5 420,00 Kč bez DPH
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-8
2,00 ks 299,- Kč bez DPH/kus - Celkem 598,- Kč bez DPH

Celkem 69 528,- Kč bez DPH
Částka DPH 14 600,88 Kč s DPH
Celkem včetně DPH 84 128,88 Kč

Cena: do 84 129,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 23.12.2021

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/I

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

účet: Komerční banka

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad
vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.

vedoucí odboru IT



Smluvní strana dodavatele přijímá a akceptuje tuto objednávku a bere na vědomí, že bude
objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění v Registru smluv.


